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1. Aalto‐korkeakoulun työehtosopimus 
Innovaatioyliopisto on nyt nimetty Aalto‐korkeakouluksi. 
Aalto‐korkeakoulun työehtosopimuksista aletaan neuvotella syksyllä. 
OTTI:n hallitus ja TEK seuraavat asiaa. Neuvotteluissa on sananvaltaa 
niillä järjestöillä, joilla on paljon jäseniä. Jotta äänemme kuuluisi 
ja tiedotus paikallistasolla toimisi, olisi Ottilaisten edun mukaista 
saada jäsenmääräämme vielä kasvatettua, joten suositelkaa (ilmaista) 
jäsenyyttä työtovereillennekin! 
 
2. Ehdokkaita Aalto‐korkeakoulun hallitukseen 
Vaikka Innovaatioyliopisto on nyt nimetty Aalto‐korkeakouluksi, se ei 
vielä tarkoita sitä että sen osana toimiva kunniakas TKK muuttaisi 
nimeään. Säätiön hallituksen jäseniksi on toivottu ehdotuksia teemalla 
"suomalainen tiedetaustainen henkilö". Henkilö ei saa olla 
Aalto‐korkeakoulun henkilökuntaa tai opiskelija. 
 
3. Kansainvälinen tutkijavaihto 
Muutamalla tutkijalla on ilmennyt yllättäviä vaikeuksia 
ulkomaanvierailujensa järjestelyissä mm. yllättävien kustannusten 
leikkausten muodossa. Hallinnon mukaan meillä kuitenkin on kattavat 
ohjeet, joiden ei pitäisi olla kenellekään epäselviä. Jotta 
tilanteeseen tulisi konkretiaa, olisi tarpeen kuulla lisää tarinoita 
elävästä elämästä. Jos sinä (tai työtoverisi) olet ollut 
tutkijavierailulla tai muulla pidemmällä retkellä ulkomailla, 
kertoisitko lyhyesti miten järjestelyt toimivat TKK:lla. Myös 
myönteisistä kokemuksista voi kertoa. Myös tänne tulijoiden kokemukset 
TKK:n hallinnosta kiinnostavat. Sähköpostiviestejä odottaa Elina 
Moisio (elina.moisio@tkk.fi), mieluiten viikon sisällä. 
 
4. TEK:n uusi alueasiamies 
TEK:n uutena alueasiamiehenä Otaniemessä on aloittanut Jorma 
Louhelainen. TEK:n aluetoimisto sijaitsee osoitteessa Otakaari 20. 
Alueasiamiehen tavoitat myös puhelimitse tai sähköpostilla 
(Jorma.Louhelainen@tek.fi, puh. (09) 468 3255, gsm 040 487 3150). 
Alueasiamies toimii TEK:n edustajana Otaniemessä. Hänen puoleensa voit 
kääntyä esimerkiksi kaikissa työsuhteeseen liittyvissä asioissa. 
Lisätietoja alueasiamiehen toimenkuvasta: 
http://www.tek.fi/index.php?885 



 
 
Terveisin, 
Petri Kärhä 
OTTIn sihteeri 
 
Lisätietoja OTTIsta saat sivulta www.tek.fi/otti. 


